МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ст. БРЮХОВЕЦКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от _________________                                                               № ________

ст. Брюховецкая

О назначении воспитателей лагеря дневного пребывания

«Весёлый ералаш» на период работы
    На основании приказов управления образования администрации  муниципального образования Брюховецкий район «Об организации лагерей дневного пребывания и лагерей труда и отдыха в летний период 2018 года», № 201 от 16 марта 2018 года,  «О мерах по обеспечению безопасности, предупреждению несчастных случаев среди обучающихся образовательных организаций в летний период 2018 года от 04.04.2018 года №269, об исполнении Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124 ФЗ « Об основных гарантиях прав ребенка в российской Федерации», Закона Краснодарского края от 29 марта 2005 года № 849-КЗ « Об обеспечении прав детей на отдых и оздоровление в краснодарском крае», Закона краснодарского края от 3 марта 2010 года № 1909-КЗ « О наделении органов местного самоуправления в краснодарском крае государственными полномочиями краснодарского края по организации оздоровления и отдыха детей», в целях эффективной организации оздоровительной кампании «Лето-2018», плана работы школы     п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить воспитателями, ответственными за жизнь и безопасность детей, за воспитательную работу в отряде  следующих педагогов:

1 –й отряд «Смельчаки» –А.В. Малыч, Т.Ф. Сорвина, Л.Б. Якунина,
2- й  отряд «Экологи» – С.В. Сентаева, Н.В. Капленко, М.Г. Васильева,
3- й  отряд «Спортсмены»  - В.В. Мельник, и.В. Раздорская, С.А. Доронина,
4 -й отряд лагеря «Эколята» -   Демьяненко И. В.,  учитель биологии; Ладыгина О. Ю., учитель трудового обучения и ИЗО, Е.Е. Проскура.

   2. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Ю.А. Виноградову.
Директор муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения средней

общеобразовательной школы №20                                            В.В.Канунников
Ю.А. Виноградова

2-00-50